
ASGS - Région ouest
06.05.2024
Résultats
2er Scramble - Stableford; 18 Trous
Tournoi pour les invités

Sion 18 Trous Messieurs: jaune Par: 70 Slope: 118 Course: 67.1 Stand: 06.05.24, 17:10 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brut
1 1 Rey, Pierre-Alain GC SION   1,0

Couturier, Ivan GC SION   2,1/+3  45  42
2 Krol, Eric Montreux   7,2

Pfefferlé, Patrick Montreux   8,7/ 2  41  43
3 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre   6,1

Barras, Hubert Crans-sur-Sierre   9,1/ 2  40  42
* Délétroz, Nicolas GC SION   4,7

Rouveyrol, Jean Sion   7,2/ 1  40  41
* Roux, Pierre-André GC SION   6,2

Gertschen, Bruno GC SION   7,6/ 2  40  42
6 Jacquerioz, Roland GC SION   5,4

Roux, Rodrigue GC SION   8,1/ 1  39  40
* Barras, Michel Sierre   4,7

Emery, Nicolas Sierre   6,2/ 0  39  39
* Robert-Charrue, Jean-Luc Lausanne  10,2

Dubois, Philippe Lausanne  11,7/ 5  39  44
9 Gaudard, Jo GC SION   9,8

Muller, Roland GC SION  12,6/ 5  38  43
* Egli, Michel La Côte/Signal de Bo   9,1

Neale, David La Côte/Signal de Bo   9,9/ 4  38  42
11 Robyr, Yves Sierre   4,7

Héritier, Jean-Claude Sierre   8,7/ 1  37  38
12 Malard, Raoul - Arnaud Lavaux  10,5

Blanchet, Daniel Lavaux  12,7/ 5  36  41
13 Wand, German GC SION  10,9

Romailler, Jean-Claude GC SION  11,2/ 5  35  40
* Favre, Michel Sierre  14,6

Mathieu, Duri Sierre  15,0/ 8  35  43
* Taboulot, Gilles GC SION   6,8

Germanier, Yves-Robert GC SION  20,8/ 6  35  41
* Mosca, Mario La Côte/Signal de Bo   9,8

Pellaz, Serge La Côte/Signal de Bo  12,4/ 5  35  40
* Janz, François Lavaux   9,5

Perroud, Pierre-Alain Lavaux  12,3/ 5  35  40
18 Balet, Jean-Paul GC SION   3,4

Florey, René GC SION   7,3/ 0  34  34
* von Ungern, Thomas Lausanne  11,7

Fasnacht, Beat Blumisberg  23,5/ 9  34  43
20 Dolan, Michael Montreux   9,8

Smyth, Richard Montreux  10,0/ 4  33  37
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* Budry, Jean-Luc Domaine du Brésil   6,3
Bonzon, Roland Domaine du Brésil  11,8/ 3  33  36

* Mattei, Tonino Vuissens  12,0
Rey, Didier Vuissens  13,0/ 6  33  39

23 Dal Zotto, Fernando Les Bois  10,9
Membrez, Philippe Les Bois  12,8/ 5  32  37

* Barbut, Jack Domaine Impérial  12,9
Nikravesh, Amir Domaine Impérial  13,4/ 7  32  39

* Freléchox, Mario Les Bois  12,3
Jolidon, Pascal Les Bois  13,9/ 7  32  39

* Clivaz, Charles-André GC SION   9,3
Richon, Ernest GC SION  14,8/ 5  32  37

* Peer, Martin Lavaux   8,9
Magnusson, Lennart Lavaux   9,6/ 3  32  35

28 Cuche, Léo Les Bois   9,6
D'Incau, Mario Les Bois  14,5/ 5  31  36

* Scharl, Jean-Sébastien Lavaux  10,0
Astolfi, Marco Lavaux  22,2/ 8  31  39

30 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3
de Boccard, Thierry Lavaux  19,1/ 9  30  39

* Beltramini, Jean-Charles Sierre  12,0
Balet, Jean-Joseph Sierre  13,9/ 7  30  37

* Söderström, Erik Gstaad  14,5
Gardiol, Philippe Lavaux  17,0/ 9  30  39

* Perusset, Cédric La Côte/Signal de Bo  13,1
Corthésy, Alain La Côte/Signal de Bo  25,9/11  30  41

34 Csakodi, Tamas Vuissens  14,1
Ramelet, Gérard Vuissens  19,6/ 9  29  38

* Dutly, Walter Wallenried  14,9
Hofmann, Fritz Wallenried  19,0/10  29  39

36 Barras, Georges-Henri Wallenried  13,3
Musy, Gabriel Wallenried  16,5/ 8  28  36

* Maget, Philippe Vuissens  19,1
Rieder, Rudi Vuissens  19,3/12  28  40

* Solazzo, Vincenzo Domaine Impérial  16,4
Leu, Marcel Domaine Impérial  20,2/10  28  38

39 Straub, Andréas Esery  20,4
Zuffi, Enrico Esery  21,6/13  26  39

40 Salgado, José La Côte/Signal de Bo  20,7
Mounoud, Jean-Daniel La Côte/Signal de Bo  22,5/14  25  39

41 Dubuis, Jacques Esery  12,4
de Picciotto, Robert Esery  28,7/11  23  34

42 Mühlethaler, Pierre Domaine du Brésil  20,0
Rochat, Jean-Jacques Domaine du Brésil  32,1/16  22  38

* Guillaume, Pierre Montreux  18,1
Uttinger, Hans Montreux  23,5/13  22  35

* Dizerens, Pierre Payerne  20,0
Sturny, Roland Payerne  21,6/13  22  34

45 Pham, Kinh-Duong La Côte/Signal de Bo  18,4
Fellay, André La Côte/Signal de Bo  19,3/11  21  32

* Narbel, Alain Lavaux  20,8
Vögeli, Alain Lavaux  21,0/13  21  33

* Humbert, Bernard Domaine du Brésil  18,3
Vallotton, Michel Domaine du Brésil  18,3/11  21  32

48 Eghbal, Mohsen Domaine Impérial  13,6
Maillard, Gaston-François Domaine Impérial  24,7/10  20  30
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* Deremble, Jean-Marc Esery  20,5
Mignard, Daniel Esery  21,0/13  20  33

50 Rodieux, Bernard Lavaux  16,8
Baehler, Raoul Lavaux  23,4/12  19  30

51 Tobler, Jean-Pierre Esery  18,4
Vuillemey, Rémi Esery  23,8/13  17  30

52 Bjuhr, Tom Domaine Impérial  23,4
Vianin, Roland Bossey  27,4/17  14  28

Net
1 1 Robert-Charrue, Jean-Luc Lausanne  10,2

Dubois, Philippe Lausanne  11,7/ 5  39  44
2 2 Favre, Michel Sierre  14,6

Mathieu, Duri Sierre  15,0/ 8  35  43
3 * von Ungern, Thomas Lausanne  11,7

Fasnacht, Beat Blumisberg  23,5/ 9  34  43
* Gaudard, Jo GC SION   9,8

Muller, Roland GC SION  12,6/ 5  38  43
* Krol, Eric Montreux   7,2

Pfefferlé, Patrick Montreux   8,7/ 2  41  43
6 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre   6,1

Barras, Hubert Crans-sur-Sierre   9,1/ 2  40  42
* Egli, Michel La Côte/Signal de Bo   9,1

Neale, David La Côte/Signal de Bo   9,9/ 4  38  42
* Rey, Pierre-Alain GC SION   1,0

Couturier, Ivan GC SION   2,1/+3  45  42
* Roux, Pierre-André GC SION   6,2

Gertschen, Bruno GC SION   7,6/ 2  40  42
10 Malard, Raoul - Arnaud Lavaux  10,5

Blanchet, Daniel Lavaux  12,7/ 5  36  41
* Taboulot, Gilles GC SION   6,8

Germanier, Yves-Robert GC SION  20,8/ 6  35  41
* Perusset, Cédric La Côte/Signal de Bo  13,1

Corthésy, Alain La Côte/Signal de Bo  25,9/11  30  41
* Délétroz, Nicolas GC SION   4,7

Rouveyrol, Jean Sion   7,2/ 1  40  41
14 Wand, German GC SION  10,9

Romailler, Jean-Claude GC SION  11,2/ 5  35  40
* Maget, Philippe Vuissens  19,1

Rieder, Rudi Vuissens  19,3/12  28  40
* Mosca, Mario La Côte/Signal de Bo   9,8

Pellaz, Serge La Côte/Signal de Bo  12,4/ 5  35  40
* Jacquerioz, Roland GC SION   5,4

Roux, Rodrigue GC SION   8,1/ 1  39  40
* Janz, François Lavaux   9,5

Perroud, Pierre-Alain Lavaux  12,3/ 5  35  40
19 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3

de Boccard, Thierry Lavaux  19,1/ 9  30  39
* Söderström, Erik Gstaad  14,5

Gardiol, Philippe Lavaux  17,0/ 9  30  39
* Barbut, Jack Domaine Impérial  12,9

Nikravesh, Amir Domaine Impérial  13,4/ 7  32  39
* Freléchox, Mario Les Bois  12,3

Jolidon, Pascal Les Bois  13,9/ 7  32  39
* Dutly, Walter Wallenried  14,9

Hofmann, Fritz Wallenried  19,0/10  29  39
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* Scharl, Jean-Sébastien Lavaux  10,0
Astolfi, Marco Lavaux  22,2/ 8  31  39

* Mattei, Tonino Vuissens  12,0
Rey, Didier Vuissens  13,0/ 6  33  39

* Barras, Michel Sierre   4,7
Emery, Nicolas Sierre   6,2/ 0  39  39

* Salgado, José La Côte/Signal de Bo  20,7
Mounoud, Jean-Daniel La Côte/Signal de Bo  22,5/14  25  39

* Straub, Andréas Esery  20,4
Zuffi, Enrico Esery  21,6/13  26  39

29 Csakodi, Tamas Vuissens  14,1
Ramelet, Gérard Vuissens  19,6/ 9  29  38

* Solazzo, Vincenzo Domaine Impérial  16,4
Leu, Marcel Domaine Impérial  20,2/10  28  38

** Mühlethaler, Pierre Domaine du Brésil  20,0
Rochat, Jean-Jacques Domaine du Brésil  32,1/16  22  38

* Robyr, Yves Sierre   4,7
Héritier, Jean-Claude Sierre   8,7/ 1  37  38

33 Beltramini, Jean-Charles Sierre  12,0
Balet, Jean-Joseph Sierre  13,9/ 7  30  37

* Dal Zotto, Fernando Les Bois  10,9
Membrez, Philippe Les Bois  12,8/ 5  32  37

* Dolan, Michael Montreux   9,8
Smyth, Richard Montreux  10,0/ 4  33  37

* Clivaz, Charles-André GC SION   9,3
Richon, Ernest GC SION  14,8/ 5  32  37

37 Barras, Georges-Henri Wallenried  13,3
Musy, Gabriel Wallenried  16,5/ 8  28  36

* Cuche, Léo Les Bois   9,6
D'Incau, Mario Les Bois  14,5/ 5  31  36

* Budry, Jean-Luc Domaine du Brésil   6,3
Bonzon, Roland Domaine du Brésil  11,8/ 3  33  36

40 Guillaume, Pierre Montreux  18,1
Uttinger, Hans Montreux  23,5/13  22  35

* Peer, Martin Lavaux   8,9
Magnusson, Lennart Lavaux   9,6/ 3  32  35

42 Dubuis, Jacques Esery  12,4
de Picciotto, Robert Esery  28,7/11  23  34

* Dizerens, Pierre Payerne  20,0
Sturny, Roland Payerne  21,6/13  22  34

* Balet, Jean-Paul GC SION   3,4
Florey, René GC SION   7,3/ 0  34  34

45 Deremble, Jean-Marc Esery  20,5
Mignard, Daniel Esery  21,0/13  20  33

* Narbel, Alain Lavaux  20,8
Vögeli, Alain Lavaux  21,0/13  21  33

47 Pham, Kinh-Duong La Côte/Signal de Bo  18,4
Fellay, André La Côte/Signal de Bo  19,3/11  21  32

* Humbert, Bernard Domaine du Brésil  18,3
Vallotton, Michel Domaine du Brésil  18,3/11  21  32

49 Eghbal, Mohsen Domaine Impérial  13,6
Maillard, Gaston-François Domaine Impérial  24,7/10  20  30

* Tobler, Jean-Pierre Esery  18,4
Vuillemey, Rémi Esery  23,8/13  17  30

* Rodieux, Bernard Lavaux  16,8
Baehler, Raoul Lavaux  23,4/12  19  30
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52 Bjuhr, Tom Domaine Impérial  23,4
Vianin, Roland Bossey  27,4/17  14  28

Nearest-to-the-pin  - Trou N° 7
1 Délétroz, Nicolas GC SION   4,7 2m

Nearest-to-the-pin - Trou N° 15
1 Mattei, Tonino Vuissens  12,0 0m

Nearest-to-the-line  - Trou N° 9
1 Emery, Nicolas Sierre   6,2/ 0 20cm

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 trous les plus difficiles!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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